
Dohoda O vypořádání bezdůvodného obohacení a O započtení 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely níže uvedené smluvní strany: 

Městské divadlo Děčín, p.o. 
sídlem Teplická 75, Děčín IV - Podmokly, 405 02 
ıčoz 00673692 
Dıčz CZ00673692 
Bankovní spojeni: Komerční banka, číslo účtu:
zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp. zn. Pr 732 
zastoupený: MgA. Jiří Antonín Trnka 
(dále též ,,0bjednatel")

3 

D-cinema, S.r. o. 
sídlem Radímova 2342/36 
ıčoz 28391683 
Dıčz CZ28391683 
Bankovní spojení: Fio banka a.s.., číslo účtu: 
zastoupený: Jiří Šamonil 
(dále též ,,Zhotovitel") 

tuto 

Dohodu o vypořádání bezdůvodného obohacení a O započtení 

I. Úvodní ustanovení 
Dne 8. 7. 2019 uzavřel Objednatel se Zhotovítelem Smlouvu O dílo, jejímž předmětem byla oprava pohonu opony a 
integrace do pohonu maskovací opony a playlistu v kině Sněžník (dále jen ,,Smlouva"), uzavřena objednávkou na e- 
mail dne 8.7.2019. 

Na základě uvedené Smlouvy pak bylo ve dnech 20.7. až 23. 7. 2019 poskytováno ze strany Zhotovitele poskytováno 
plnění, spočívající vdopravě a následné instalaci techniky v rámci opravy pohonu opony a integrace do pohonu maskovací opony V kině Sněžník dle objednávky, a to za celkovou cenu 99 500 Kč bez DPH, S 21% DPH tedy 120 395 Kč (samotná DPH činila 20 895 Kč). Uvedené plnění bylo poskytováno do 23. 7. 2019 včetně. 

Vsouladu S platebními podmínkami uvedenými ve Smlouvě Zhotovitel fakturoval Objednateli celkovou cenu dne 
24.7. 2019 se splatností 14 dní, přičemž instalace a oprava byly fakturovány dle skutečné situace, popsané V objednávce _ Smluvní strany konstatují, že faktura byla Objednavatelem uhrazena Zhotoviteli. 

II. Vznik bezdůvodného obohacení 
Objednavatel je podle § 2 odst. 1 písm. h) zákona č.340/2015 Sb., O registru smluv, v tehdy platném a účinném znění 
(dále jen ,,ZRS") coby příspěvková organizace územního samosprávného celku - statutárního města Děčín - 
,,povinným subjektem", jehož smlouvy podléhají uveřejnění v registru smluv, přičemž Samotná Smlouva podléhá tomuto uveřejnění, neboť se na ni nevztahuje žádná Zvýjimek, uvedených V § 3 odst. 2 písm. a) a c) až r) ZRS. Smlouvu tedy bylo nutné uveřejnit Vsouladu se Zákonnými požadavky. Protože Smlouva byla uzavřena dne 8. 7. 
2019, vztahoval se na ni odklad účinnosti smlouvy do doby, než dojde kjejímu uveřejnění v registru smluv, obsažený v § 6 odst. 1 ZRS. 
Protože Smlouva nebyla uveřejněna v registru smluv, nebylo možné Z ní plnit. Uplynutím tříměsíční lhůty v § 7 odst. 1 ZRS ke dní 8. 10. 2019 pak došlo ke zrušení Smlouvy od počátku. Plnění Zhotovitele a peněžité protiplnění 
Objednatele, poskytnuté do tohoto data, tak nebylo plněním poskytnutým podle Smlouvy, ale plněním Z absolutně neplatné Smlouvy, tudíž bezdůvodném obohacením, které je nutné vypořádat.



III. Vypořádání bezdůvodného obohacení a započtení Bezdůvodným obohacením je na straně Objednatele přijaté plnění, spočívající v opravě pohonu opony a integrace do pohonu maskovací opony a playlistu v kině Sněžník, v hodnotě odpovídající sjednané ceně 120 395 Kč včetně DPH. Dále je třeba vypořádat nárok Zhotovítele na úplatu ve výši 120 395 Kč včetně DPH za výše uvedené plnění. Smluvní strany při vypořádání bezdůvodného obohacení postupují podle § 2999 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, ve Znění pozdějších předpisů (dále jen ,,0Z"), neboť vydání předmětu bezdůvodného obohacení Objednatelem není možné. 

Smluvní strany proto výše uvedené bezdůvodně obohacení vypořádávají následovně: Objednatel se zavazuje uhradit Zhotoviteli částku 120 395 Kč včetně DPH, na základě faktury vystavené Zhotovitelem dne 24. 7. 2019, která představuje jeho bezdůvodně obohacení za plnění poskytnuté Zhotovitelem od 20. 7. 2019 do 23.7. 2019 včetně. 
Zhotovitel se zavazuje uhradit Objednateli částku 120 395 Kč včetně DPH, která představuje jeho bezdůvodně obohacení za úplatu za plnění poskytnuté od 20. 7. 2019 do 23. 7. 2019, kterou mu Objednatel poskytl bez právního titulu. 

Protože si výše uvedené smluvní Strany dluží plnění stejného druhu (peněžité plnění) a ve stejné výši (tedy ve výši úplaty vyčíslené výše), vypořádávají bezdůvodně obohacení vzájemným započtením pohledávek v souladu s § 1982 odst. 1 OZ, přičemž obě pohledávky se tímto zcela ruší dle § 1982 odst. 2 OZ; Tímto pokládají obě smluvní strany výše uvedené bezdůvodně obohacení za zcela vypořádané. Žádná ze smluvních stran nemá nárok na úroky Z prodlení ani žádné jiné zákonné nebo Smluvní sankce. 
IV. Závěrečná ujednání 
Práva a povinnosti touto dohodou výslovně neupravená se řídí OZ a právními předpisy souvisejícími. 
Veškeré změny a doplňky dohody mohou být provedeny pouze písemnou dohodou stran, označenou výslovně jako její dodatek. 

Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti nabývá až řádným uveřejněním v registru smluv, přičemž toto uveřejnění zajistí Objednatel. 

Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž jeden obdrží Objednatel a jeden Zhotovitel. Výše uvedené smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu přečetly, že vyjadřuje obsah jejich pravé a Svobodné vůle a že není uzavírána v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojuji podpisy svých oprávněných zástupců. 

V Praze dne 22. 1. 2020 V Děčíně dne 20.1.2020 
Jiří Šannoniı 

MgA. Jiří Trnka 
podpis 

podpis


